ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH THUẬN

Số:          /UBND-KTTH
V/v làm rõ các quy định và đề xuất cơ quan quyết định phê duyệt chủ trương đầu tư, quyết định phê duyệt dự án đầu tư, đề xuất cơ quan làm chủ đầu tư các dự án từ nguồn Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp năm 2023 của Trung tâm nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2023

	Kính gửi:
	Sở Kế hoạch và Đầu tư

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại văn bản số 4436/SNNPTNT-QLCN ngày 01/12/2023 và báo cáo, đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản số 4518/SXD-QLHĐXD&HTKT ngày 22/12/2023 về việc làm rõ quy định, đề xuất giao Chủ đầu tư thực hiện các dự án từ nguồn Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp năm 2023 của Trung tâm nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn (gửi kèm),
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát, nghiên cứu quy định, có ý kiến bằng văn bản làm rõ các quy định và đề xuất cơ quan quyết định phê duyệt chủ trương đầu tư, quyết định phê duyệt dự án đầu tư, đề xuất cơ quan làm chủ đầu tư các dự án từ nguồn Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp năm 2023 của Trung tâm nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn nêu tại các văn bản nêu trên đảm bảo phù hợp, chặt chẽ, đúng quy định pháp luật hiện hành; tham mưu UBND tỉnh trước ngày 09/01/2024./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và PCT UBND tỉnh Lê Huyền, N.L.Biên;
- VPUB: LĐ, KTTH;
- Lưu: VT. PHT
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Nguyễn Long Biên